
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2026 жылғы 12 қаңтардағы № 3 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2026 жылғы 13 қаңтарда № 37839 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Инвестициялық 
саясат және қаржы секторын дамыту департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін және оны алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –
Ұлттық экономика министрі 

С. Жумангарин

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің
орынбасары – Ұлттық
экономика министрі

2026 жылғы 12 қаңтардағы
№ 3

бұйрығына қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Концессия объектісінің құнын және концессионерлер қызметін мемлекеттік 
қолдаудың жиынтық құнын және шығындардың орнын толтыру көздерін айқындау 
әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Экономика және бюджеттік 
жоспарлау министрінің 2009 жылғы 23 ақпандағы № 24  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5604 болып тіркелген).



      2. "Концессия объектісінің, концессиялық жобаның құнын және концессионер 
қызметін мемлекеттік қолдаудың жиынтық құнын айқындау әдістемесін бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 2009 
жылғы 23 ақпандағы № 24 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 2014 жылғы 4 
ақпандағы № 36  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 9190 болып тіркелген).
      3. "Концессия объектісінің құнын, концессионерлер қызметін мемлекеттік қолдау 
мен шығындарды өтеу көздерінің жиынтық құнын айқындау әдістемесін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасының Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 2009
жылғы 23 ақпандағы № 24 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2018 жылғы 16 
ақпандағы № 62  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 16566 болып тіркелген).
      4. "Кейбір бұйрықтарға өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2021 жылғы 28 сәуірдегі № 48  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22648 болып 
тіркелген).
      5. "Концессия объектісінің құнын және концессионерлер қызметін мемлекеттік 
қолдаудың жиынтық құнын және шығындардың орнын толтыру көздерін айқындау 
әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Экономика және бюджеттік 
жоспарлау министрінің 2009 жылғы 23 ақпандағы № 24 бұйрығына және "
Мемлекеттік-жекешелік әріптестік жобаларын жоспарлаудың және іске асырудың 
кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
міндетін атқарушының 2015 жылғы 25 қарашадағы № 725 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 6 
желтоқсандағы № 120  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 30996 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


